
Uchwała nr XLV/266/10 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 29 marca 2010 r.  
 

w sprawie sprzedaży lokali użytkowych w Czempiniu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 13 ust. 1 i art. 34 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje:  
 

 
§ 1. 

 
1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odrębnej własności dwóch lokali 

użytkowych o nr 6 i 7, położonych na parterze budynku w miejscowości 
Czempiń przy ul. 24 Stycznia 11, na nieruchomości zabudowanej, oznaczonej 
ewidencyjnie jako działka nr 723, dla której Sąd Rejonowy w Kościanie 
prowadzi księgę wieczystą Kw nr 48802, stanowiącej własność Gminy 
Czempiń. 

2. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu użytkowego nr 6 na rzecz najemcy 
tegoż lokalu, poprzez przyznanie pierwszeństwa w jego nabyciu najemcy lokalu. 

3. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu użytkowego nr 7 w drodze 
przetargu. 
 

§ 2. 
 

Sprzedaż lokali użytkowych, o których mowa w § 1, nastąpi wraz ze sprzedażą 
ułamkowych części budynku i urządzeń, które służą do wspólnego użytku 
właścicieli lokali, oraz sprzedażą udziału w gruncie, na którym posadowiony 
jest budynek. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 


